
• / /  М П Х  2017г. № & 6 -  
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ -  «ГОРОД ТУЛУН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕЕСТР 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ФУНКЦИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  «ГОРОД ТУЛУН»

В целях приведения правового акта в соответствие, руководствуясь ст.16 
Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», ст.11 Федерального закона 
от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», ст.ст.28, 42 Устава муниципального образования -  «город 
Тулун», администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг и муниципальных функций 
муниципального образования -  «город Тулун», утвержденный постановлением 
администрации городского округа от 01.12.2011г. №1724 (далее -  Реестр), 
следующие изменения:

1.1. Пункт 1.77 раздела 1 Реестра исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тулунский вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


